
 

cena: 2.450,- bez DPH

2019

18. 9. 2019
K-Centrum - Praha

Hlavní témataPřihlašte se nyní
ZDE ->

V Z D Ě L Á V Á N Í  V  P R A X I

Způsobilost výdajů
Seminář1 Den

Druhy kontrol a možnosti při řešení nezpůsobilosti výdajů

Častá pochybení která zakládají nezpůsobilost výdajů

Nastavení kontrolního a řídícího systému

Konkrétní minulá a aktuální praxe současných operačních 
programů
 

Ing. Ondřej Hartman
Lektor, kontrolní a auditní činnost

Ernst & Young  

Ministrině informovala:

Ministrině Schillerová 
informovala o ztrátách v 
rámci miliard na 
evropských dotacích!

Odečtením nezpůso-
bilého nebo chybného 
výdaje přichází stát o 
milardy, které zpětně 
vymáhá prostřednict-
vím poskytovatele 
dotací. 

Poslední volná místa

Český a moravský účetní dvůr


